notari, el Sr. Jorge Farrés Reig, sota el número 1.351 del seu protocol i inscrita al registre mercantil de 
Barcelona, al volum 42658, foli 203, full B 170619, inscripció 26, es resol: 

Primer.- Autoritzar la despesa per l’import del pressupost de 86.000,00 € (vuitanta-sis mil euros) IVA no 
inclòs. Més la quantitat de 18.060,00 € (divuit mil seixanta euros) d’IVA al 21%. Total de 104.060,00 € 
(cent quatre mil seixanta euros)  IVA inclòs, amb motiu de la contractació del subministrament de diferents 
tipus d’eines per als operaris d’aigua, per Gestió Integral d’Aigües de Catalunya, SA, Expedient de licitació 
01/2026. 

Segon.- Aprovar el plecs de prescripcions tècniques i el plec de clàusules particulars que regulen la licitació